

**ДО
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ
ПЛЕВЕН**

Ц Е Н О В А О Ф Е Р Т А

от «ЕА» АД, гр. Плевен, ул.»Сан Стефано» 43, 114076062
/ фирма, седалище и адрес на управление, ЕИК/ БУЛСТАТ /

представяван от **Петър Христов Пенков**, заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД
/трите имена, ЕГН на представляващия/

тел. 064 846 774 /факс 064 822 528, е-мейл ea@eapleven.com

лице за контакт: Валентина Великова

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет Отпечатване на учебници и други материали на издателски център при МУ-Плевен, Ви представяме нашата ценова оферта, както следва/ при следните условия:

Посочва се, както следва:

№	Вид	Параметри	1 Тираж:	Количество	Цена (1 Тираж) лв. без ДДС	Обща цена (Колич.) лв. без ДДС
1.	Книга: шита (лепена)	Формат – А5 Обем – 150 стр. Тяло – весникарска хартия 48,8g/m ² , 1+1 Корица – мека 250g/m ² , 1+0	150 бр	1 тираж	140	140
2.	Книга: шита (лепена)	Формат – А5 Обем – 150 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 1+1 Корица – мека 250g/m ² , 1+0	150бр.	5 тиража	240	1 200
3.	Книга: лспена	Формат – А5 Обем – 150 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 1+1 Корица – мека 300g/m ² , двустранен хром, 4+0,	150 бр.	7 тиража	280	1 960

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

4.	Книга: лепена	Формат – 170/240mm Обем – 300 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 1+1 Корица – мека 250g/m ² , 1+0	150 бр.	5 тиража	340	1 700
5.	Книга: лепена	Формат – 170/240mm Обем – 300 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 1+1 Корица – мека 300g/m ² , двустраниен хром, 4+0,	150 бр.	7 тиража	366	2 562
6.	Книга: лепена	Формат – 170/240mm Обем – 300 стр. Тяло – офсет 80g/m ² 1+1 Корица – мека 250g/m ² , двустраниен хром, 4+4	150 бр.	6 тиража	366	2 196
7.	Книга: Шита/лепена	Формат – 170/240mm Обем – 300 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 1+1 Подвързия – твърда, облекло 150g/m ² , двустраниен хром, 4+0, ламинат	150 бр.	6 тиража	580	3 480
8.	Книга: лепена	Формат – А4 Обем – 160 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 1+1 Корица – мека 250g/m ² , 1+0	150 бр.	7 тиража	360	2 520
9.	Книга: лепена	Формат – А4 Обем – 160 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 1+1 Корица – мека 300g/m ² , двустраниен хром, 4+0,	150 бр.	7 тиража	380	2 660
10.	Книга: лепена	Формат – А4 Обем – 160 стр. Тяло – офсет 80g/m ² , 4+4 Корица – мека 250g/m ² , двустраниен хром, 4+0	150 бр.	5 тиража	600	3 000
11.	Брошури / диплянки: (две сгъвки с биговане)	Формат – А4 150g/m ² глянц, 4+4.	300 бр.	6 тиража	88	528
12.	Флайер:	Формат – А5 150g/m ² , глянц, 4+4.	300 бр.	7 тиража	70	490
13.	Плакат:	Формат – 50/70cm 115g/m ² , 4+0	100 бр.	5 тиража	98	490
14.	Вестник шит	Формат – А4 Обем – 16 стр. Тяло – глянц 90g/m ² , 4+4	180 бр.	9 тиража	880	7 920
15.	Списание лепено	Формат – 210/280mm Обем – 52 стр. Тяло – 80g/m ² глянц, 4+4 Корица – 300g/m ² , двустраниен хром, 4+4,	100 бр.	3 тиража	1 328	3 984

16.	Постери отпечатване и ламиниране	Формат – 90/110cm 250g/m ² , гланц ,	1	220бр.	18	3 960
17.	Обрязване на книжно тяло	Формат А5	50 бр.	20 тиража	2	40
18.	Подвързване с метален гребен по дългата страна	Формат А4	50 бр.	10 тиража	15	150

Обща цена/стойност: 38 980 лв. без ДДС; и 46 776 лв. с ДДС по таблицата.

****Общата цена/стойност: 38 980 лв. без ДДС; и 46 776 лв. с ДДС** – представлява общо сумата за отпечатване на всички формати от последната колона на таблица, посочени по-горе, по предмета на поръчката, с вкл. всички разходи до място на предаване на отпечатаното и изпълнени по предмета на поръчката.

Предложените цени са в лева, като са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Посочените цени включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, включително разходите за предаване на отпечатаното и разтоварните работи - франко място на отпечатаното, определени от възложителя в пълното описание на обекта на поръчката.

При различие между единичните цени и калкулираната обща стойност за валидни се считат представените единични цени, като общата стойност се преизчислява съобразно единичните цени.

Така предложената цена не подлежи на увеличение.

/Приемаме да спазваме тази оферта в срока, посочен в обявлението./

или

До сключването на договор тази оферта, заедно с писменото приемане от Ваша страна и известието за определяне на изпълнител, ще формират обвързващото споразумение между двете страни.

Съгласни сме валидността на офертата ни да бъде 120/сто и двадесет/ календарни дни от крайния срок за получаване на офертите, като може да бъде приета по всяко време преди изтичане на този срок.

Попълнената и приложена от Вас ценова оферта става неразделна част от договора.

11.11.2015 г.

Петьо Пенков

/ дата / подпис /име, фамилия/ печат /

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД